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Pohjanmaan järjestöneuvottelukunta: Järjestöjen ja yhdistysten rahoitus 

turvattava kestävällä tavalla 
 

Pohjanmaalla toimii suuri määrä järjestöjä ja yhdistyksiä, jotka edistävät asukkaiden hyvinvointia, terveyttä 

ja osallisuutta. Pohjanmaan järjestöneuvottelukunta on erittäin huolissaan valtiovarainministeriön ensi 

vuoden budjettiesityksestä, joka leikkaisi sote-alan järjestöjen ja yhdistysten rahoituksesta 33 %, 127 

miljoonaa euroa.  

Pohjanmaalla toimii n. 3800 järjestöä ja yhdistystä. Valtakunnallisesti vapaaehtoistyötä tekee vuosittain 

650 000 henkilöä, yhteensä noin 123 miljoonaa tuntia vuodessa. Järjestöt toimivat maakunnan asukkaiden, 

kuten lasten, nuorten, iäkkäiden, päihde- ja mielenterveysongelmaisten, vammaisten, maahanmuuttajien, 

pitkäaikaissairaiden ja monien muiden haastavassa elämäntilanteessa olevien tukena.  

Järjestöillä ja yhdistyksillä on merkittävä rooli terveyden ja hyvinvoinnin edistäjinä. Toiminta täydentää ja 

vahvistaa julkisen sektorin palveluita.  

Mikäli suunnitellut rahoitusleikkaukset toteutuvat, se on valtava isku järjestöjen toimintaedellytyksille. 

Muut tahot eivät voi korvata kolmannen sektorin tekemää työtä. Pitkällä aikavälillä leikkaukset tulisivat 

yhteiskunnalle kalliiksi.  

Pohjanmaan järjestöneuvottelukunta vetoaa kestävien ratkaisujen löytymisen puolesta. Järjestöjen riittävä 

ja jatkuva rahoituspohja on turvattava ja huolehdittava siitä, että rahoitus ulottuu maakuntiin, joissa työtä 

tehdään ruohonjuuritasolla ihmisten arjessa. Aktiivinen kansalais- ja järjestötoiminta on osa elinvoimaista 

maakuntaa.  

 

Pohjanmaan järjestöneuvottelukunta on Pohjanmaan liiton maakuntahallituksen nimeämä 

neuvottelukunta, joka koostuu eri aloja edustavista, Pohjanmaalla toimivista järjestöistä ja yhdistyksistä. 

Lisätietoa järjestöneuvottelukunnasta Pohjanmaan liiton kotisivuilla.  

 

Pohjanmaan järjestöneuvottelukunta 

Lisätietoa antaa: Markku Suoranta, Pohjanmaan järjestöneuvottelukunnan puheenjohtaja, 

markku.suoranta@botniacancer.fi, puh. 050 056 0151 
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